РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2598 от 28.11.2007 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 24.04.2006

№ 871 «О создании рабочей группы по

координации работ по комплексному

межеванию застроенных территорий

жилых микрорайонов города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.04.2006 № 871              «О создании рабочей группы по координации работ по комплексному межеванию застроенных территорий жилых микрорайонов города» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава рабочей группы по координации работ по комплексному межеванию застроенных территорий жилых микрорайонов города Игнатова И.Б., Нечаеву Л.В., Зюзину-Зинченко Т.В.
1.2. Ввести в состав рабочей группы по координации работ по комплексному межеванию застроенных территорий жилых микрорайонов города Кощуга Валерия Ивановича – заместителя директора департамента жилищно-комму-нального хозяйства.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров